1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 26.11.2010 № 04 «Об утверждении

ставки арендной платы за пользование муниципальным имуществом

Востокского городского поселения на 2011 год»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 20 декабря 2010 г. № 34

Настоящее решение разработано в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Востокского городского

поселения.

Статья 1

        Внести следующие изменения в решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 26 ноября 2010 года № 04

«Об утверждении ставки арендной платы за пользование муниципальным

имуществом Востокского городского поселения на 2011 год»:

В преамбуле слова «решением Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 26.07.2008 № 120 «О порядке предоставления в

аренду муниципального имущества Востокского городского поселения и

определения размера арендной платы» заменить словами «решением

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 10.12.2010

№ 05 «О порядке предоставления в аренду муниципального имущества

Востокского городского поселения и определения размера арендной платы»

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования путем

размещения в администрации Востокского городского поселения, МУК

«Библиотека п. Восток».

Глава Востокского

городского поселения                                                               Г.Н. Герасименко

«27» декабря 2010 г.

№ 12

Дата обнародования «27» декабря 2010г. исх. № 1161